
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

JIP_auza_01_p_01 

NORAKSTS 

 
21.12.2017. Nr.15/7 

 

UZŅEMAMO IZGLĪTOJAMO SKAITS JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

VISPĀRĒJO IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU 1., 7. un 10.KLASĒ  

2018./2019. MĀCĪBU GADĀ 

( ziņo I.Škutāne) 

 

       Atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Eihvalds, S.Stoļarovs, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

V.Ļevčenoks, M.Buškevics, R.Vectirāne, D.Olte, A.Garančs, I.Bandeniece, R.Šlegelmilhs, 

J.Strods, A.Rāviņš), PRET- 1 (L.Zīverts), ATTURAS – nav, 

 

      Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības likuma 

17.panta pirmo daļu, lai nodrošinātu Jelgavas pilsētas administratīvajā teritorijā dzīvojošiem 

bērniem iespēju iegūt pamatizglītību un vispārējo vidējo izglītību, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

Noteikt uzņemamo izglītojamo skaitu 2018./2019.mācību gadā Jelgavas pilsētas pašvaldības 

vispārējo izglītības iestāžu 1., 7. un 10.klasē (pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)   A.Rāviņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Administratīvās pārvaldes  

Kancelejas vadītāja      S.Ozoliņa 

2017.gada 21.decembrī 

  



Pielikums 

Jelgavas pilsētas domes  

21.12.2017. lēmumam Nr.15/7 

 

 

Uzņemamo izglītojamo skaits Jelgavas pilsētas pašvaldības vispārējo izglītības iestāžu 

1.,7. un 10. klasē 2018./2019. mācību gadā 

 

 

Jelgavas pilsētas 

pašvaldības 

izglītības iestāde 

1.klase 7.klase 10.klase 

Iestādē uzņemamo 

izglītojamo skaits 

kopā 

Jelgavas 

3.sākumskola 
112 - - 112 

Jelgavas 

4.sākumskola 
140 - - 140 

Jelgavas 

2.pamatskola 
84 - - 84 

Jelgavas Tehnoloģiju 

vidusskola 
56 84 56 196 

Jelgavas 

4.vidusskola 
112 - 56 168 

Jelgavas 

5.vidusskola 
56 - 56 112 

Jelgavas 

6.vidusskola 
56 - 28 84 

Jelgavas Spīdolas 

ģimnāzija 
- 84 84 168 

Jelgavas Valsts 

ģimnāzija 
- 140 112 252 

Kopējais 

izglītojamo skaits 
616 308 392 1316 

  

 

 

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes 

 „Jelgavas izglītības pārvalde” vadītāja (paraksts)  G.Auza 

 

 


